
 

               MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO STATALE CLASSICO – SCIENTIFICO - LINGUISTICO “Lorenzo ROCCI” 
Via Colle della Felce s.n.c.  – 02032 Passo Corese – Fara in Sabina (RI) 

tel.  0765/487219 - c.f. 90053850575  
                          c.f. 90053850575 - rips070005@istruzione.it ; rips070005@pec.istruzione.it 

                                                    

Al sito web dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. n.131/2007 "Regolamento per l'individuazione del personale docente 

per eventuale     stipula contratti a tempo determinato";  

 
VERIFICATA l’opportunità di una razionale gestione delle domande di messa a 
disposizione; 

D I S P O N E 
 
 

Le domande di messa a disposizione (personale docente) per l’A.S.2023/2024  

saranno accolte esclusivamente se presentate tramite il link di seguito indicato:   

                https://mad.portaleargo.it/#/ 
 

 
I moduli da compilare sono i seguenti: 

• Mad per la scuola secondaria di 2°grado; 
• Mad per il sostegno. 

 

 
 
Le domande inviate per posta, e-mail o pec saranno automaticamente cestinate. 
I titoli dichiarati nel modulo MAD per poter essere valutati, devono essere allegati in 
formato PDF utilizzando l’apposita funzione. 
Il termine ultimo per la presentazione delle istanze di cui sopra è fissato al 15/09/2023. 
Trascorso il suddetto temine le istanze non saranno più acquisite agli atti di questa 

 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria DESIDERI 
 

Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e 
sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ex art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 

mailto:rips070005@istruzione.it
mailto:rips070005@pec.istruzione.it



